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Arvert - Charente Maritime - Nouvelle Aquitaine - Côte Atlantique

Tarifs
2025

Ouverture du camping

Ouverture résidentiels

Tente/caravane & Location :
 du 05/04 au 27/09

Propriétaires : 
du 24/02 au 02/11



TARIF VISITEUR (emplacement & location)
5 €/adulte         3 €/enfant

PRIX À LA NUIT 
de 12h00 à 12h00

 
Forfait 

2 personnes

 
Personne supplémentaire 

+ de 13 ans

 
Enfant

de 3 à 13 ans

 
Bébé 

- de 3 ans

 
Branchement 

électrique 16 A

 
Chien

du 26/07 au 23/08 34 € 5 € 4 € Gratuit 5 € 4,50 €
du 05/07 au 26/07 31,50 € 5 € 4 € Gratuit 5 € 3,50 €
du 28/06 au 05/07
du 23/08 au 30/08 27,50 € 5 € 4 € Gratuit 5 € 3 €
du 28/04 au 28/06
du 30/08 au 27/09 23 € 5 € 4 € Gratuit 5 € 3 €

Tarifs emplacement
Camping - Caravaning

Forfait 2 personnes comprend l’emplacement pour l’équipement (tente, caravane ou camping-car) + 1 voiture + 2 personnes.
All-inclusive 2 persons including pitch for equipment (tent, caravan or camping) + 1 car + 2 persons.

Séjour en camping (tente, caravane) 
du 28/04 au 19/07 

Gratuit pour les enfants de - de 13 ans  
OFFRE UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION

Promo

10 % de remise  
Pour un séjour du 28/06 au 13/07 

de 2 semaines consécutives 
EN LOCATION

Promo
PRIX À LA SEMAINE 

du samedi 14 h 
au samedi 10 h

 
CONFORT 6 p.

 
COSY 4 p.

 
CLASSIC 4 p.

du 26/07 au 23/08 860 € 790 € 680 €
du 05/07 au 26/07 750 € 700 € 590 €
du 28/06 au 05/07
du 23/08 au 30/08 510 € 480 € 400 €
du 05/04 au 28/06
du 30/08 au 27/09 380 € 340 € 320 €

PRIX À LA SEMAINE 
du samedi 14 h 
au samedi 10 h

 
Animal

du 26/07 au 23/08 30 €
du 05/07 au 26/07 30 €
du 28/06 au 05/07
du 23/08 au 30/08 20 €
du 05/04 au 28/06
du 30/08 au 27/09 20 €

FORFAIT WEEK-END 
(hors juillet/août) 6 personnes 4 personnes

2 nuits 160 € 130 €
Nuit supplémentaire 70 € 55 €

Personne supplémentaire 
(+ de 13 ans) 5 €/nuit

Tarifs location chalet ou mobil-home 

Camping Parc de Bellevue
30 Rue des Petits Commerces, Avallon 17530 ARVERT - (+33) (0)5 46 47 62 38 - www.campingparcdebellevue.com


